
ID: 2045 MAGAZINE ME QIRA NE
AUTOSTRADEN TIRANE-DURRES
KM 3 

Magazine me qira 800 m2 ne autostraden Tirane-Durres km
3. Parametrat teknik te magazines jane lartesi 4m, cimento
industriale 720 kg m2. Magazina eshte e rrethuar dhe e
ruajtur me roje dhe kamera sigurie. Ambienti eshte ne rruge
kryesore ka vizibilitet nga autostrada. Per nje vizite ne prone
ose me shume informacion na kontaktoni.

EUR 4,800 /muaj EUR

6/m2


